令和 4 年 4 月 21 日

保護者の皆様へ

大阪狭山市立南中学校

校 長  伊知地 豊

授業参観について（お知らせ）

陽春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動にご

支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、このたび感染拡大防止措置を講じた上で、下記の通り 3グループに分割し、分散して授業

参観を開催することとしました。大変お忙しいとは存じますが、ご参加くださいますようご案内申

し上げます。

なお、大阪府が緊急事態宣言区域の場合は、中止といたします。

記

1. 日 時

令和 4年 5月 26日（木）
13：15～14：00

（受付 13：05～）

出席番号 No.１～No.13

27日（金） 出席番号 No.14～No.26

31日（火） 出席番号 No.27～

  ※兄弟関係で日程が合わない場合は、担任までご相談ください。

2. お願い

・市教育員会からの指導により、教室内での保護者の参観は、上限 8名となっています。各家庭

1名の参加とし、廊下から参観して頂く場合があります。保護者同士の会話もお控えください。

・図のようにサーモカメラによる検温を実施しています。矢印のようにお進みください。（立ち

止まる必要はありません。）また、マスクの着用及び受付で手指の消毒をお願いします。

・スリッパなど上履きを持参の上、必ず保護者証をお付け下さい。

・学校周辺での路上駐車は地域の方の迷惑になります

ので、ご来校は、徒歩または自転車でお願いします。

 ・あらかじめお子様の出席番号をご確認ください。

・授業終了後、解散となりますので、６限開始までに、

お気をつけてお帰りください。

 ・参観の教科、場所は当日下足付近に掲示します。